Баш?ортостан Республика№ы

Иглин районы

муниципаль районыны*

ИГЛИН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ»М»№Е СОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИГЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	452410, Иглин ауылы, Ленин урамы, 97

Тел. (34795)  2-13-96, факс 2-26-27

e-mail: iglino_selsovet@mail.ru

	452410, с. Иглино, ул. Ленина, 97

Тел. (34795) 2-13-96, факс 2-26-27

e-mail: iglino_selsovet@mail.ru

	Карар

	Решение

О порядке учета предложений по вопросу изменения вида разрешенного использования земельных участков
Во исполнение Федерального закона № 131-ФЗ от 6.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район решил:

1. Утвердить Порядок учета предложений по вопросу изменения вида разрешенного использования земельных участков, а также участия граждан в его обсуждении (прилагается).

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения его текста с приложением на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан по адресу:  РБ, Иглинский район, с. Иглино, ул. Ленина, д. 97.

Заместитель председателя

Совета сельского поселения

Иглинский сельсовет

муниципального района

Иглинский район

Республики Башкортостан

В.Д. Соловьев

«19» ноября 2014 года
№ 592
УТВЕРЖДЕН

Решением Совета
сельского поселения
Иглинский сельсовет

муниципального района
Иглинский район
Республики Башкортостан

от «19» ноября 2014 года
№ 592
ПОРЯДОК

учета предложений по вопросу изменения вида разрешенного использования земельных участков
1. Жители сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан имеют право в письменной форме вносить предложения в Совет сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан (по адресу: 452410, РБ, Иглинский район, с. Иглино, ул. Ленина, д. 97), а также участвовать в публичных слушаниях по вопросу изменения вида разрешенного использования земельных участков, порядок организации и проведения которых определяется положением.
2. Предложения по вопросу изменения вида разрешенного использования земельных участков, должны содержать фамилию, имя, отчество, дату и место рождения, адрес регистрации по месту жительства и фактического проживания, серию, номер и дату выдачи паспорта гражданина или иного заменяющего его документа, наименование и код органа, выдавшего паспорт гражданина или иной заменяющий его документ.
3. Предложения по вопросу изменения вида разрешенного использования земельных участков учитываются комиссией Совета сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район по подготовке и проведению публичных слушаний (далее – комиссия) в журнале учета предложений по вопросу изменения вида разрешенного использования земельных участков, который должен быть прошит и пронумерован.